Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo) –  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 73/2020-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando
o Edital no 051/2020-PRH e o contido no processo no 2984/2020-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratações temporárias para
as funções de Assistente Social, Farmacêutico e Técnico em Laboratório aberto por
meio do Edital no 051/2020-PRH, conforme anexo único, parte integrante deste edital,
no que se refere aos candidatos classificados para a reserva de vaga para pessoa com
deficiência.

Maringá, 17 de julho de 2020.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo) –  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 73/2020-PRH

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS CLASSIFICADOS

Função: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato NT Classificação

87153 TATIANA MOREIRA LOURENÇO 45,0 1º lugar

Função: FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato NT Classificação

87168 FABIANA BONFIN KUHNEN 65,0 1º lugar

87359 KARINA AP. SERRANTE DE ALMEIDA 25,0 2º lugar

Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Inscrição Candidato NT Classificação

87842 HUGO JOSÉ MESSAGE 56,0 1º lugar